
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6/

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:41:05

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2023

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2023 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para fabricação e instalação de implemento
prancha conforme especificação de acordo com o projeto, em atendimento ao
Departamento de Viação, Obras e Serviços Urbanos.
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada para fabricação e instalação de implemento
prancha conforme especificação de acordo com o projeto, em atendimento ao
Departamento de Viação, Obras e Serviços Urbanos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2023 00:00:00PROJETO Baixar

04/05/2023 00:00:0004 - Edital NLLC - Dispensa Fabricação e Instal... Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fabricacao-e-instalacao-de-implemento-prancha-conforme-especificacao-de-acordo-com-o-projeto-em-atendimento-ao-departamento-de-viacao-obras-e-servicos-urbanosstrongp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f754bfdebf6c3b393274c36e1f2420a5.pdf
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abee035281a8d1ade6b30e0b28aab3c4.docx

